
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn na lata 2018-2027.

Na podstawie art. 226, art. 227 i art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn.zm) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Morzeszczyn na lata 2018–2027 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2018–2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 18 240 522,40 17 944 355,40 1 620 208,00 85 000,00 3 130 840,00 1 185 000,00 5 673 961,00 6 092 248,40 296 167,00 132 300,00 163 867,00

2019 18 180 000,00 18 100 000,00 1 668 814,00 50 000,00 2 932 000,00 940 000,00 6 220 000,00 4 450 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00

2020 19 010 000,00 18 930 000,00 1 718 878,00 50 000,00 3 005 300,00 1 100 000,00 6 320 000,00 5 932 300,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2021 19 280 000,00 19 240 000,00 1 770 445,00 50 000,00 3 080 432,00 1 130 000,00 6 560 000,00 5 932 300,00 40 000,00 9 000,00 0,00

2022 19 640 000,00 19 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 9 000,00 0,00

2023 20 209 000,00 20 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2024 20 569 000,00 20 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2025 20 900 000,00 20 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 300 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 700 000,00 21 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/257/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 24 października 2018 r.

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 17 717 859,40 17 107 619,40 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 20 000,00 610 240,00

2019 17 445 000,00 16 700 000,00 0,00 0,00 x 235 000,00 235 000,00 0,00 19 000,00 745 000,00

2020 18 230 000,00 17 450 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 17 500,00 780 000,00

2021 18 120 000,00 17 796 000,00 0,00 0,00 x 205 000,00 205 000,00 0,00 13 500,00 324 000,00

2022 18 360 000,00 18 060 000,00 0,00 0,00 x 195 000,00 195 000,00 0,00 8 300,00 300 000,00

2023 19 006 730,00 18 714 730,00 0,00 0,00 x 163 000,00 163 000,00 0,00 4 000,00 292 000,00

2024 19 179 910,00 19 039 910,00 0,00 0,00 x 118 000,00 118 000,00 0,00 2 000,00 140 000,00

2025 19 760 000,00 19 460 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 300 000,00

2026 20 400 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 400 000,00

2027 21 200 000,00 20 550 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 650 000,00

Strona 2 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 522 663,00 52 337,00 0,00 0,00 52 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 202 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 389 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 086 360,00 0,00 836 736,00 889 073,00

2019 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 351 360,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2020 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 571 360,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00

2021 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 411 360,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00

2022 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 360,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00

2023 1 202 270,00 1 202 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 090,00 0,00 1 485 270,00 1 485 270,00

2024 1 389 090,00 1 389 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 0,00 1 520 090,00 1 520 090,00

2025 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

Strona 4 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,80% 4,69% 0,00 4,69% 5,31% 4,96% 4,96% TAK TAK

2019 5,34% 5,23% 0,00 5,23% 8,03% 5,29% 5,28% TAK TAK

2020 5,26% 5,17% 0,00 5,17% 8,00% 5,25% 5,24% TAK TAK

2021 7,08% 7,01% 0,00 7,01% 7,54% 7,11% 7,11% TAK TAK

2022 7,51% 7,47% 0,00 7,47% 7,89% 7,86% 7,86% TAK TAK

2023 6,76% 6,74% 0,00 6,74% 7,39% 7,81% 7,81% TAK TAK

2024 7,33% 7,32% 0,00 7,32% 7,43% 7,61% 7,61% TAK TAK

2025 5,79% 5,79% 0,00 5,79% 6,89% 7,57% 7,57% TAK TAK

2026 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 6,10% 7,24% 7,24% TAK TAK

2027 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 5,30% 6,81% 6,81% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 522 663,00 522 663,00 6 364 364,00 1 454 571,00 500 899,00 477 559,00 23 340,00 23 340,00 586 900,00 825,00

2019 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 245 000,00 0,00

2020 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 580 000,00 0,00

2021 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 124 000,00 0,00

2022 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 202 270,00 1 202 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 389 090,00 1 329 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 278 093,00 227 823,00 227 823,00 54 910,00 54 085,00 0,00 477 559,00 427 290,00 427 290,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 103 825,00 54 085,00 54 085,00 51 095,00 51 095,00 51 095,00 51 095,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 202 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 389 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 266 537,00 500 899,00 500 000,00 200 000,00 200 000,00 900 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 199 553,00 477 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 066 984,00 23 340,00 500 000,00 200 000,00 200 000,00 900 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 199 553,00 477 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 199 553,00 477 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Z pasją do nauki - kompleksowy program rozwojowy dla szkół w
Gminie Morzeszczyn - Wzrost jakości kształcenia na poziomie ogólnym
realizowanego przez Szkołę Podstawową i Gimnazjum w
Morzeszczynie oraz Szkołę Podstawową w Nowej Cerkwi

Urząd Gminy 2016 2018 1 199 553,00 477 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 066 984,00 23 340,00 500 000,00 200 000,00 200 000,00 900 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 066 984,00 23 340,00 500 000,00 200 000,00 200 000,00 900 000,00

1.3.2.1
Budowa centrum spotkań i bezpieczeństwa we wsi Morzeszczyn -
Poprawa infrastruktury wsi

Urząd Gminy 2013 2018 23 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
miejscowości Morzeszczyn - Poprawa infrastruktury drogowej w
Gminie Morzeszczyn

Urząd Gminy 2014 2021 482 024,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00

1.3.2.3
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Majewo - poprawa
infrastruktury

Urząd Gminy 2015 2018 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa wodociągu we wsi Lipia Góra - Suchownia - Poprawa
infrastruktury wodociągowej wsi

Urząd Gminy 2016 2019 276 370,00 21 340,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.5
Budowa wodociągu we wsi Morzeszczyn Wybudowanie - KrólówLas -
Poprawa infrastruktury wsi

Urząd Gminy 2016 2019 252 000,00 2 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.6

Zagospodarowanie  - poprawa bezpieczeństwa centrum wsi Lipia Góra
poprzez modernizację odcinków dróg gminnych nr 227015G i 227016G
przylegających do drogi wojewódzkiej nr 623. Etap I i II - Poprawa
infrastruktury drogowej gminy

Urząd Gminy 2014 2018 22 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/257/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 24 października 2018 r.

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Objaśnienia wprowadzonych zmian

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej (WPF) dotyczą aktualizacji danych w roku 2018, zgodnych
z zapisami uchwały budżetowej na 2018 r.

Dokonano zmian planowanych dochodów i wydatków w latach 2019-2027, skorygowano planowane
wydatki na obsługę długu, zmniejszono środki na wydatki inwestycyjne w latach 2018-2023.

Wprowadzone zmiany w rozchodach budżetu są zgodne z harmonogramami spłat długu zawartymi
w umowach kredytowych.

Z uwagi na brak możliwości finansowych w wykazie przedsięwzięć pozostawia się do realizacji trzy
zadania, tj. budowę drogi gminnej w Morzeszczynie, budowę wodociągu we wsi Lipia Góra - Suchownia
oraz budowę wodociągu we wsi Morzeszczyn Wybudowanie - Królów Las.

W przypadku uzyskania dofinansowania ze środków europejskich przewiduje się wznowienie w 2019
roku budowy świetlicy w miejscowości Majewo.

Id: 95C74D56-60F8-4F2C-898B-583D122DC699. Podpisany Strona 1




